
 
 

UCHWAŁA NR 32/141/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1279



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 32/141/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 marca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010 

  

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 000,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 57 690,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 690,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

57 690,00 

852 

  

Pomoc społeczna 168 734,70 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 168 734,70 

  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

168 734,70 

RAZEM 229 424,70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1279



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 32/141/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 marca 2025 r. 

 

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 

   zlecone 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 57 690,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 690,00 

  zlecone  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 57 690,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii -747,11 

    4270 Zakup usług remontowych -747,11 

  71015   Nadzór budowlany 747,11 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 747,11 

852     Pomoc społeczna 168 734,70 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 168 734,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 280,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 454,70 

855     Rodzina 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -64,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 

Razem: 229 424,70 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1279



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 32/141/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 marca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na  

2025 rok 
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010 

  

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 000,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 57 690,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 690,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

57 690,00 

852 

  

Pomoc społeczna 168 734,70 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 168 734,70 

  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

168 734,70 

RAZEM 229 424,70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1279



 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 32/141/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 marca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2025 rok 
 

Jednostka:PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W LUBINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -64,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 

Razem: 0,00 

          
Jednostka:POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 168 734,70 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 168 734,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 280,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 454,70 

Razem: 168 734,70 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 57 690,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 690,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 57 690,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii -747,11 

    4270 Zakup usług remontowych -747,11 

  71015   Nadzór budowlany 747,11 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 747,11 

Razem: 60 690,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1279


	UCHWAŁA NR 32/141/2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-19T11:52:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




